РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022                                      с.Южно - Александровка                              № 52 П

      Об отмене   постановления администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края от 10.03.2009 № 02/1 П « Об утверждении правил благоустройства территории  Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края».

  В соответствии с п.11 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст. 17 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .  Отменить постановление администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края от 10.03.2009 № 02/1 П «Об утверждении правил благоустройства территории Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края».
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня   опубликованию в газете «Южанка» и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Южно-Александровского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                        С.В.Андреев